
Kat.

Kraj+ÚO Jednotka předurč.

411 010 C,S Cheb HZS Karlovarského kraje

411 011 C,Z Aš HZS Karlovarského kraje

411 012 C,Z Mariánské Lázně HZS Karlovarského kraje

412 010 C,S Karlovy Vary HZS Karlovarského kraje

412 011 C,Z Toužim HZS Karlovarského kraje

412 012 C,Z Ostrov HZS Karlovarského kraje

413 010 C,O Sokolov HZS Karlovarského kraje

413 011 C,Z Kraslice HZS Karlovarského kraje

411 102 C Dolní Žandov obec Dolní Žandov

411 106 D Hranice obec Hranice

411 110 C Libá obec Libá

411 112 D Luby obec Luby

411 118 C Plesná obec Plesná

411 119 C Skalná obec Sklaná

411 600 C Cheb Správa železnic, státní org.

412 101 C Bečov nad Teplou obec Bečov nad Teplou

412 102 C Bochov obec Bochov

412 136 C Nejdek obec Nejdek

412 140 C Ostrov obec Ostrov

412 146 D Potůčky obec Potůčky

412 161 D Teplá obec Teplá

412 174 C Žlutice obec Žlutice

413 100 C Březová obec Březová

413 107 C Horní Slavkov obec Horní Slavkov

413 109 C Chodov obec Chodov

413 118 C Kynšperk nad Ohří obec Kynšperk nad Ohří

413 128 D Rotava obec Rotava

Kraj+ÚO Jednotka

411 106 III/1 Hranice obec Hranice

411 107 III/1 Cheb obec Cheb

411 109 III/1 Lázně Kynžvart obec Lázně Kynžvart

411 110 III/1 Libá obec Libá

411 118 III/1 Plesná obec Plesná

412 130 III/1 Verušičky obec Verušičky

412 131 III/1 Merklín obec Merklín

412 147 III/1 Pozorka obec Nejdek

413 124 III/1 Vintířov obec Vintířov

411 126 V Ovesné Kladruby obec Ovesné Kladruby

412 115 V Horní Blatná obec Horní Blatná

412 116 V Hroznětín obec Hroznětín

412 132 V Mezirolí obec Nová Role

412 142 V Otročín obec Otročín

412 155 V Stráž nad Ohří obec Stráž nad Ohří

412 170 V Vojkovice obec Vojkovice

413 112 V Jindřichovice obec Jindřichovice

413 121 V Lomnice obec Lomnice

413 122 V Šindelová obec Šindelová

413 130 V Krásno obec Krásno

Evidenční číslo JPO Kat.

JPO
Dislokace JPO Zřizovatel

Seznam jednotek PO předurčených pro dopravní  nehody,
 na havárie, příp. další mimořádné události

Evidenční číslo JPO

Seznam jednotek PO předurčených pro plnění úkolů na úseku
civilní ochrany a ochrany obyvatelstva

Dislokace JPO Zřizovatel



Kraj+ÚO Jednotka

411 010 I Cheb HZS Karlovarského kraje

411 011 I Aš HZS Karlovarského kraje

411 012 I Mariánské Lázně HZS Karlovarského kraje

412 010 I Karlovy Vary HZS Karlovarského kraje

412 011 I Toužim HZS Karlovarského kraje

412 012 I Ostrov HZS Karlovarského kraje

413 010 I Sokolov HZS Karlovarského kraje

413 011 I Kraslice HZS Karlovarského kraje

412 140 II/1 Ostrov obec Ostrov

412 146 II/1 Potůčky obec Potůčky

412 161 II/1 Teplá obec Teplá

412 174 II/1 Žlutice obec Žlutice

413 100 II/1 Březová (So) obec Březová

413 107 II/2 Horní Slavkov obec Horní Slavkov

413 109 II/1 Chodov obec Chodov

413 118 II/1 Kynšperk nad Ohří obec Kynšperk nad Ohří

413 128 II/1 Rotava obec Rotava

411 102 III/1 Dolní Žandov obec Dolní Žandov

411 105 III/1 Hazlov obec Hazlov

411 106 III/1 Hranice obec Hranice

411 110 III/1 Libá obec Libá

411 118 III/1 Plesná obec Plesná

411 119 III/1 Skalná obec Skalná

411 121 III/1 Tři Sekery obec Tři Sekery

412 104 III/1 Boží Dar obec Boží Dar

412 119 III/1 Chyše obec Chyše

412 129 III/1 Radošov obec Kyselka

413 120 III/1 Loket obec Loket

413 126 III/1 Oloví obec Oloví

411 600 IV Cheb Správa železnic, státní org.

412 602 IV Letiště Karlovy Vary Letiště Karlovy Vary s.r.o.

412 700 IV VVP Hradiště-Dlouhá VZ 1534 VÚ Hradiště

Evidenční číslo JPO Kat.

JPO
Dislokace JPO

Seznam jednotek PO předurčených pro poskytování
plánované první pomoci na vyžádání Zdravotnické záchranné služby

Zřizovatel


